B 

G. comes Mell(enti). omnibus hominibus suis prepositis ministris bailliuis tam presentibus 

quam futuris, salutem.  Notum uolo esse omnibus sancte ecclesie filiis tam presentibus quam 

futuris quod pro salute anime mee et uxoris mee et liberorum meorum et Rob(erti) fratris mei 

et uxoris
a
 sue et liberorum suorum dedi in perpetuam elemosinam deo et ecclesie sancti 

Egidii de Ponte Audom(ari) totam terram quam habebam inter Tosteniuill’ et Pontem 

Audom(ari) in alnetis et marescis et pascuis. 

a
  fo. 17v.  B. 

Toutainville was the first settlement on the Risle seawards of Pontaudemer which was not part 

of the count’s honor, being demesne of the honor of Conteville, apart from the holding there 

of the abbey of St-Pierre-de-Préaux, hence it’s terminal point in this grant. 

No. 83  Pontaudemer, hospital of St Giles 

Notification to his justices, officers and prévôts of Normandy that he has granted St-Gilles 

the house of Roger of Hampton quit of all tallage and custom in everything and everywhere  

[1142 × 1166]  

B = Cartulary of St-Gilles-de-Pontaudemer, Rouen, Bibliothèque municipale Y 200, fo. 

96v (s. xiii).    

B 

G. comes Mellett(i) omnibus suis fidelibus et amicis et iusticiis et ministris et prepositis totius 

Normannie tam presentibus quam futuris salutem.  Sciatis me dedisse et inperpetuam 

elemosinam concessisse deo et sancto Egidio et infirmis de Ponte Aud(omari) domum que fuit 

Rogeri de Hant’ quietam ab omnibus talliis et consuetudinibus et plenarie ab omni re et 

ubique.  T(estibus)  Roberto filio meo et aliis. W. de Pinu. Rob(erto) de Formouill’. Gaut(ero) 

de sancto Sansone. Rad(ulfo) filio Aub(er)ee. Rad(ulfo) filio Teroud(i). Th(oma) seruiente
a
. 

Crispin(o). Rob(erto) le Brun. Rog(ero) de Tabarie. 

a
  seruiens  B. 

No. 84  Pontaudemer, hospital of St Giles 

Notification to his justices, officers and prévôts that he has granted that the occupant of the 

house of Roger of Hampton might enter the hospital of St-Gilles with his movable goods and 

assets if it so happens that he should fall ill   [1135 × 1166]  

B = Cartulary of St-Gilles-de-Pontaudemer, Rouen, Bibliothèque municipale Y 200, fos 

96v-97r (s. xiii).    

B 

G. comes Mell(enti) omnibus fidelibus suis et amicis et iustic(iis) et ministris et prepositis. 

tam futuris quam presentibus. salutem.  Sciatis me concessisse homini in domo Rogeri de 

Hantonia manenti quod suscipiatur
a
 in ecclesia de

b
 sancti Egidii de Ponte Aud(omari) cum 

catallis et facultatibus suis quas ei deus prestiterit ex quo uoluerit et quia sit infirmus hoc